
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 14.9.2023 KLO 12.00

SYKSYN YLIOPPILASKIRJOITUKSET JATKUVAT ENSI VIIKOLLA

Syksyn ylioppilaskirjoitukset jatkuvat huomenna perjantaina ja ensi viikolla.
Yo-kokeet pidetään liikuntasalissa ja tarvittaessa myös luokassa 226. Liikuntasalin
läheisyydessä olevat vessat ovat yo-kokelaiden käytössä koepäivinä. Liikuntasalin
läheisyydessä, myös juhlasalissa ja takapihan parkkialueella tulee liikkua
mahdollisimman äänettömästi. Huom! Autoilijat ja mopoilijat/moottoripyöräilijät,
lähtekää ilman ”ylimääräisiä kaasutuksia” liikkeelle takapihalta, jotta yo-kokelaat
saavat tehdä koetta ilman häiriötekijöitä.

Huomatkaa myös, että parkkipaikat täyttyvät nopeasti yo-päivinä. On suositeltavaa
tulla muilla välineillä kuin omalla autolla kouluun.

Yo-kirjoitusjärjestelyjen takia olemme joutuneet tekemään luokkatilamuutoksia
luokkien 227 ja 228 osalta. Opettajat tiedottavat luokkamuutoksista niitä ryhmiä, joita
muutokset koskevat.

Ensi viikon yo-koepäivät:

ma 18.9. Yo-ruotsi, pitkä ja keskipitkä oppimäärä

ti 19.9. Yo-matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä

to 21.9. Yo-reaali: UE/ET/YH/KE/GE/TE

pe 22.9. Yo-äidinkieli, kirjoitustaidon koe ja suomi toisena kielenä koe

T-MERKINNÄT KUNTOON

Joillakin opiskelijoilla on vielä T-merkintöjä viime kevään jaksosta 6. Nyt on enää
vajaa viikko aikaa saada ne täydennettyä! Hoida rästit kuntoon, jotta opintojaksot
eivät keskeydy.

2. JAKSON ALOITUS ENSI TORSTAINA 21.9.

Jakso 2 käynnistyy ensi torstaina työjärjestyksen mukaisesti. Muistathan tarkistaa,
että kakkosjakson työjärjestyksesi on kunnossa. Tee tarvittavat muutokset ennen
jakson alkua.

Opot Sara ja Pia päivystävät aulassa ensi viikolla ennen jakson vaihtumista
seuraavilla välitunneilla:

- ma 18.9. klo 13.30-14.00
- ti 19.9. klo 9.30-9.55, 11.45-12.10 ja 13.30-14.00
- ke 20.9. klo 9.30-9.55 ja klo 11.45-12.10



Voit tulla tekemään nopeita lukujärjestysmuutoksia noina aikoina ilman ajanvarausta.

Jakson 2 opiskelukalenteri on koulun kotisivulla:
https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/kalenterit/

1. jakson arvioinnit näkyvät wilmassa viimeistään to 5.10.2023

Rehtori Ismo on OP01-opintojakson oppitunneilla opettanut 1. vuoden opiskelijoille
valintojen tekemistä wilman tarjottimella. Tarjotin on nyt auki jaksojen 2-6 valintojen
muokkaamista varten myös 1. vuoden opiskelijoille.

Ennen valintojen muokkaamista kannattaa ottaa kuvankaappaukset nykyisistä
valinnoista, jotta on olemassa versio, johon voi aina palata. Ryhmiä valittaessa on
syytä varmistaa, että sopii haluamaansa ryhmään ennen kuin poistuu nykyisestä.
Ryhmiin on määritetty maksimikoot, jotta ryhmien kokovaihtelu olisi pienempää.
Järkevän kokoiset ja tasaiset opetusryhmät ovat kaikkien etu.

Jos tarvitset apua valintojen muokkaamiseen, ole yhteydessä vastuuopoosi.

KORKEAKOULUJEN SYKSYN YHTEISHAKU PÄÄTTYY

Syksyn yhteishaku tammikuussa alkaviin koulutuksiin päättyy tänään torstaina 14.9.
klo 15.00.

HÄVIKKIVIIKKO

Wilma-viesteissä on tullut opiskelijakunnan hallitukselta ja opettajien
ympäristöryhmältä vinkkejä. Tässä lisää:

- Kun laitat kotona ruokaa, osta tarvikkeita vain sen verran kuin oikeasti
tarvitset. Suunnittele ostokset oikean tarpeen mukaan äläkä osta
umpimähkään mitä sattuu.

- Syö ruoat siinä järjestyksessä, kun ne menevät vanhaksi. Laita ensin
käytettävät kaapissa etuosaan, josta ne on helppo ottaa käyttöön.

- Pakasta osa ruoasta, jos teet isoja määriä kerralla.
- Koulussa on parempi hakea ruokaa lisää kuin heittää ylimääräistä pois. Ota

siis ensin mieluummin pieni kuin iso annos, jotta voit syödä lautasen tyhjäksi.
- Tiesithän, että koulun ruokalasta voi ostaa edullisesti yli jäänyttä ruokaa

iltapäivällä.

TEKOÄLYOHJELMIEN KÄYTTÖ OPISKELUSSA

Keskustele opintojakson opettajan kanssa, millainen on oikea tapa käyttää
tekoälyavusteisia ohjelmia kyseisellä opintojaksolla ja missä tehtävissä se on
sallittua ja missä kiellettyä. Kysy opettajalta vinkkejä ohjelmista.

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/kalenterit/


Tekoälyavusteisia chat- yms. ohjelmien tietoturva ei ole EU:n tietosuojadirektiivin
(GDPR) mukainen. Niitä ei ole lupa käyttää edu.savonlinna-tunnuksilla. Koskaan ei
pidä laittaa mitään henkilökohtaisia (omia eikä muiden) tietoja ohjelmiin.

Mikäli tekoälyohjelmia käytetään koulutehtävissä, pitää aina selittää osana tehtävää,
miten on tekoälyä käyttänyt. Esimerkiksi jos ideointi, jota opiskelija jatkokehittelee,
on tekoälyn tekemä, tulee pohjateksti liittää mukaan tehtävään samoin kuin kehote
(ohje tai kysymys), jonka perusteella tekoäly on tehnyt tekstin. Tekoälyn tekemiä
tekstejä yms. ei saa palauttaa sellaisenaan. Tekoäly on tukiäly, joka ei vapauta
omasta ajattelusta ja työskentelystä.

Mikäli opiskelija käyttää tekoälyä, mutta ei ilmoita sitä, vaan esittää tuotoksen
omanaan, kyseessä on plagiointiin rinnastuva rike. Ko. tapauksessa toimitaan koulun
opinto-oppaassa olevien ohjeiden mukaan.

Ohjelmat eivät anna aina luotettavaa tietoa. Esimerkiksi ChatGPT tuottaa kieltä,
mutta ei faktatietoa - se siis niin sanotusti hallusinoi. Faktat on aina tarkistettava!

Kun nämä asiat ottaa huomioon, niin tekoälystä voi olla paljon iloa ja hyötyä!

HYVINVOINTIBOTTI

Meijän lukio -hanke on julkaissut opiskelijoita varten hyvinvointibotin. Botissa voi
valita eri aihepiirejä, jolloin botti tarjoa lisätietoa valitusta asiasta. Chattia botissa ei
ole. Ryhmänohjaaja avaa botin ja näyttää, mitä sieltä löytyy. Kokeile itse tarkemmin!
https://nestcentre.eu/hyvinvointibotti/

PALAUTTEENANTO WILMASSA

Opiskelijoille on Wilmassa auki mahdollisuus antaa palautetta ensimmäisen jakson
opintojaksoista. Palautteen anto löytyy Wilmasta kohdasta Kyselyt. Kysely sulkeutuu
8.10.2023.

https://nestcentre.eu/hyvinvointibotti/

